
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 2 
 

Aucē                       2013.gada 27.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu G.G. 

2. Par atteikumu I.K. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

3. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības reģistros iekļauto 

datu precizēšanu. 

4. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.R. 

5. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.G. 

6. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.G un viņas nepilngadīgajiem bērniem P.G. un 

G.R. 

7. Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu.  

8. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

9. Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu. 

10. Par Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes lēmuma atcelšanu. 

11. Par Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā. 

12. Par nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

14. Par Auces novada domes 30.01.2013. lēmuma Nr.15 atcelšanu. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai.  

16. Par Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmuma „Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” grozīšanu.  

17. Par līdzdalību projekta „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu attīstība lauku 

reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 īstenošanā. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.  

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē.  

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U.  



2 

 

22. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Kapsētas ielā 6, Aucē, 

Auces novadā. 

23. Par galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” realizācijai.  

24. Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē.  

25. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 

2012.gada bilancē.  

26. Par Auces novada pašvaldības meţaudţu iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē. 

27. Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2012.gada bilances.  

28. Par nekustamo īpašumu (dzīvojamo un nedzīvojamo ēku) izslēgšanu no pašvaldības 

bilances.  

29. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

nolikumā” apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, 

Biruta Kārkla, Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Agris Mellis, Guntis Šēfers, Lauris Špels, 

Dzintars Zeltiņš. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Sarmīte Šmite. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide; deputāts Andris Melderis, neierašanās iemesls nav 

zināms; deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls nav zināms.  

 

 

Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

1. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-15, Aucē, 

Auces novadā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu G.G. 

2. Par atteikumu I.K reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

3. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības reģistros iekļauto 

datu precizēšanu. 



3 

 

4. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.R. 

5. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.G. 

6. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.G. un viņas nepilngadīgajiem bērniem P.G. un 

G.R. 

7. Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu.  

8. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

9. Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu. 

10. Par Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes lēmuma atcelšanu. 

11. Par Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā. 

12. Par nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

14. Par Auces novada domes 30.01.2013. lēmuma Nr.15 atcelšanu. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai.  

16. Par Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmuma „Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” grozīšanu.  

17. Par līdzdalību projekta „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu attīstība lauku 

reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 īstenošanā. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.  

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē.  

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U.  

22. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Kapsētas ielā 6, Aucē, 

Auces novadā. 

23. Par galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” realizācijai.  

24. Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē.  

25. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 

2012.gada bilancē.  

26. Par Auces novada pašvaldības meţaudţu iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē. 

27. Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2012.gada bilances.  

28. Par nekustamo īpašumu (dzīvojamo un nedzīvojamo ēku) izslēgšanu no pašvaldības 

bilances.  

29. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

nolikumā” apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

31. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-15, Aucē, 

Auces novadā. 

 

 

1.§ 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu G.G. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.39 „Par dzīvojamās telpas piešķiršanu G.G.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

2.§ 

Par atteikumu I.K. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības  

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.40 „Par atteikumu I.K. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas  

palīdzības reģistros iekļauto datu precizēšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41 „Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības 

reģistros iekļauto datu precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.R. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, A.Mellis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.R.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.G. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.43 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.G.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.G. un  

viņas nepilngadīgajiem bērniem P.G. un G.R. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.44 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.G. un viņas nepilngadīgajiem 

bērniem P.G. un G.R.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.45 „Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu  

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.46 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.47 „Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

10.§  

Par Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes lēmuma atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.48 „Par Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes lēmuma atcelšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.49 „Par Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai piekrītošā zemes 

īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.50 „Par nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.51 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par Auces novada domes 30.01.2013. lēmuma Nr.15 atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.52 „Par Auces novada domes 30.01.2013. lēmuma Nr.15 atcelšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”,  

Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.53 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Lielauces 

baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

16.§ 

Par Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmuma „Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” grozīšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.54 „Par Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmuma „Par 

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” grozīšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par līdzdalību projekta „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru  

tīklu attīstība lauku reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 īstenošanā  

(ziņo: G.Šēfers; G.Kaminskis; Dz.Zeltiņš, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



8 

 

Pieņemt lēmumu Nr.55 „Par līdzdalību projekta „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu 

attīstība lauku reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 īstenošanā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.56 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.57 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.58 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



9 

 

22.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu Kapsētas ielā 6, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis; L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.60 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Kapsētas ielā 6, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības  

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” realizācijai 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis, A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.61 „Par galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” realizācijai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.62 „Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 

2012.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku  

iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.63 „Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku 

iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



10 

 

26.§ 

Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.64 „Par Auces novada pašvaldības meţaudţu iekļaušanu pašvaldības 

2012.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2012.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.65 „Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2012.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par nekustamo īpašumu (dzīvojamo un nedzīvojamo ēku)  

izslēgšanu no pašvaldības bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.66 „Par nekustamo īpašumu (dzīvojamo un nedzīvojamo ēku) izslēgšanu 

no pašvaldības bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības  

un informācijas centra nolikumā” apstiprināšanu 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.67 „Par nolikuma „Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības un 

informācijas centra nolikumā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



11 

 

30.§ 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.68 „Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

31.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-15, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.69 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Bēnes ielā 3-15, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.59. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts 28.02.2013. 

 

 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.39, 40, 42, 43, 44, 56 - 60, 69. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 41 

(prot.Nr.2, 3.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas  

palīdzības reģistros iekļauto datu precizēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Auces novada domes 23.09.2009. saistošo noteikumu Nr.8 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.punktu, kas nosaka, ka katru gadu dome pieņem 

lēmumu par palīdzības reģistros iekļauto datu precizēšanu un personu palīdzības kārtas numuru 

pārreģistrēšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pārreģistrētos dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības reģistrus, saskaņā ar 

1.pielikumu un 2.pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 45 

(prot.Nr.2, 7.§) 

 

 

 

Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                    

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

sertificēta mērnieka Induļa Zariņa (sertifikāta sērija BB Nr.364, izdots 12.04.2011., derīgs līdz 

11.04.2016.) 20.12.2012. aktiem par platību neatbilstību, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Tautiņas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940060049, platību – 0,37 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Tautiņas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940060049, platība 0,37 ha, – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 
 

2. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Lāvenieki”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940060042, platību – 0,49 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Lāvenieki”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940060042, platība 0,49 ha, – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 
 

3. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Ziedi”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900050154, platību – 1,3 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Ziedi”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900050154, platība 1,3 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 
 

4. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala Kapsētas iela 13, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050121202, platību – 12092 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Kapsētas iela 13, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050121202, platība 12092 m
2
, – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods 0601). 
 

5. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Asari”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46940050484, platību – 0,88 ha. 



14 

 

 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Asari”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46940050484, platība 0,88 ha, - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 
 

6. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Āmuļi”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46940050477, platību – 1,36 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Āmuļi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050477, platība 1,36 ha, - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 46 

(prot.Nr.2, 8.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu 

 nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940060049, platība 0,37 ha, 

no „Tautiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, uz „Tautiņas 1”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads. 
 

2. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940060042, platība 0,49 ha, 

no „Lāvenieki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, uz „Lāviņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 
 

3. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940060049 un uz tā esošai būvei 

ar kadastra apzīmējumu 46940060049001 – „Tautiņas 1”, Vītiņu pag., Auces nov.,                     

LV-3708. 
 

4. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940060042 un uz tā esošām 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46940060042001 un 46940060042002 – „Lāviņi”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 
 

5. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030013 un uz tā esošām 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760030013002, 46760030013003, 46760030013004   

un 46760030013005 – „Ezeriņi”, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 
 

6. Dzēst no Adrešu reģistra adreses: 

6.1. „Bērtulaiši”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

6.2. „Tanki”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

6.3. „Galāti 9”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

6.4. “Putras”, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

6.5. “Pļaviņas”, Vitiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

6.6. “Vītiņi”, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

6.7. Oskara Kalpaka iela 30A, Auce, Auces nov., LV-3708. 
 
 

 

 



16 

 

 

7. Precizēt īpašumu adreses: 

7.1. „Ezermasti”, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

7.2. “Divpļaviņas”, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 47 

(prot.Nr.2, 9.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos”, Administratīvā 

procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un precizējot informāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 22.februāra lēmuma Nr. 44 (protokols Nr.2, 13.§) 

„Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai” 3.pielikuma 211. punktu. 

 

2. Dzēst zemes vienību “Pie Sīpiņiem”, kadastra Nr.46900050183, platība 1,0 ha, no 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 48 

(prot.Nr.2, 10.§) 

 

 

 

Par Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes lēmuma atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos”, Administratīvā 

procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Latvijas Republikas 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Dobeles rajona Bēnes pagasta padomes 2009.gada 18.februāra lēmuma (prot.Nr.3, 7.§) 

„Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” pielikuma Nr.1 punktu: 

“Tirgus laukums 2”, kadastra Nr.46500050264, platība 0,14 ha, zemes lietotājs Ţ.S, personas 

kods ********”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 49 

(prot.Nr.2, 11.§) 

 

 

 

Par Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai piekrītošā  

zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā 

 

 

Pamatojoties uz LVM Nekustamie īpašumi 14.02.2013. vēstuli Nr.4.1-1.2-0110-150-13-

191, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, likumu „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai piekrītošā zemesgabala „Vilkezera 

meţs”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46640010040,                           

kopplatība 445,9 ha, zemesgabalu 0,432 ha platībā un zemesgabalu 0,353 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt atdalītajiem zemesgabaliem 0,432 ha platībā un 0,353 ha platībā nosaukumu – 

„Vilkezera meţs A”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Vilkezera meţs A”,                  

Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 0,432 ha, – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Vilkezera meţs A”,                     

Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 0,353 ha, – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 50 

(prot.Nr.2, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Rūķis AG” iesniegto zemes ierīcības projektu 

par zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. O.V. vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900050084, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46900050084 divās daļās atbilstoši 

šī lēmuma pielikumam, un zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46900050085 divās daļās 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder O.V. un sastāv no 

diviem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46900050084, platība 24,6 ha, kadastra 

apzīmējumu 46900050085, platība 3,1 ha, īpašuma kopplatība 27,7 ha. O.V. īpašuma 

tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000195792. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes 

īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma 

izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900050084, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050084 divās daļās, 

pēc sadales izveidojot 2,3 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46900050084 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta pa esošu nobrauktuvi no pašvaldības ceļa, un 22,3 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram 

piekļuve tiek paredzēta no servitūta ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 22,3 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



21 

 

 

5.2.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem; 

5.2.2. 161203 – pierobeţa; 

5.2.3. 110410 - ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli 

raktajām gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz 

tās ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs. 

5.3. sadalīt nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900050084, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050085 divās daļās, 

pēc sadales izveidojot 0,6 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46900050085 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta pa esošu nobrauktuvi no pašvaldības ceļa, un 2,5 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram 

piekļuve tiek paredzēta no servitūta ceļa;  

5.4. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 2,5 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 161203 – pierobeţa. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 

9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR 

Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 

496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900050084, zemesgabalu ar 

kadastra apzīmējumu 46900050084 divās daļās, un zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46900050085 divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus 

nosaukumus: 

1.1. paliekošajiem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900050084 un 

46900050085, atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Ziedi”, Ukru pagasts, Auces 

novads; 

1.2. atdalītajiem zemesgabaliem bez kadastra apzīmējumiem, zemesgabalu platība   

22,3 ha un  2,5 ha, piešķirt nosaukumu – „Ziedoņi”, Ukru pagasts, Auces novads. 
 

2. Zemesgabalam „Ziedi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900050084, 

kopējā zemes platība 2,3 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 

3. Zemesgabalam „Ziedi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900050085, 

kopējā zemes platība 0,6 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 

4. Zemesgabalam „Ziedoņi”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, kopējā 

zemes platība 22,3 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 



22 

 

 

5. Zemesgabalam „Ziedoņi”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, kopējā 

zemes platība 2,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 

6. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900050084: 

6.1. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem   

(7 – Nr. plānā); 

6.2. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz             

20 kilovoltiem (1); 

6.3. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz             

20 kilovoltiem (2); 

6.4. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz            

20 kilovoltiem (3); 

6.5. 161203 – pierobeţa (5); 

6.6. 120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (9). 
 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900050085: 

7.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz            

20 kilovoltiem (4); 

7.2. 161203 – pierobeţa (6); 

7.3. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību               

autoceļiem (8). 
 

8. Atdalītajai zemes vienībai „Ziedoņi”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 22,3 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

8.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 

kilovoltiem (1); 

8.2. 161203 – pierobeţa (5); 

8.3. 110410 – ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām 

gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs (10). 
 

9. Atdalītajai zemes vienībai „Ziedoņi”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 2,5 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

      161203 – pierobeţa (6). 
 

10. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 51 

(prot.Nr.2, 13.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Aivara Jirjena, dzīvo „Sīpiņos”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, 28.01.2013. iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 29.01.2013. Nr.J-53) par zemes īpašuma 

„Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. A.J., personas kods ***********, vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kadastra Nr.46900050020, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46900050062 divās daļās un zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46900050021 trīs daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder A.J., V.J. un Z.Ā. un 

sastāv no septiņiem zemes gabaliem: ar kadastra apzīmējumu 46900050020, platība 22,6 

ha, kadastra apzīmējumu 46900050021, platība 19,6 ha, kadastra apzīmējumu 

46900050061, platība 20,1 ha, kadastra apzīmējumu 46900050062, platība 13,7 ha, 

kadastra apzīmējumu 46900050063, platība 3,7 ha, kadastra apzīmējumu 46900050140, 

platība 11,8 ha, kadastra apzīmējumu 46900050141, platība 10,8 ha, īpašuma kopplatība 

102,3 ha. A.J., V.J. un Z.Ā. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā 

Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.48. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības 

likuma 8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  



24 

 

 

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robeţas;  

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robeţu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobeţotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un diţakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robeţojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inţenierkomunikāciju un inţenierbūvju turētājiem, kuru inţenierkomunikācijām un 

inţenierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

 

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 



25 

 

 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26.,  

38.punktiem, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

20.02.2013. lēmumu (prot.Nr. 2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900050020, zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

46900050062 sadalīšanai divās daļās un zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46900050021 sadalīšanai trīs daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot sekojošus 

nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                         

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši  LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 52 

(prot.Nr.2, 14.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 30.01.2013. lēmuma Nr.15 atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos”, Administratīvā 

procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un Viļņa Reisa 15.02.2013. 

iesniegumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Auces novada domes 2013.gada 30.janvāra lēmumu Nr.15 (protokols Nr.1, 15.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašumu „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā, un ”Ezeriņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai un robeţu 

pārkārtošanai”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 53 

(prot.Nr.2, 15.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”,  

Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas konsistorija, 

reģistrēts Latvijas Republikas Tieslietu ministrijas Reliģisko lietu pārvaldē ar                          

Nr. 90000159994, pilnvarotās personas SIA „Pastorāts”, reģistrācijas Nr. 40003219976, 

20.12.2012. Nr. P/18-254 iesniegumu un V.R., dzīvojoša ******, 15.02.2013. iesniegumu, par 

zemes īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un 

zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

6. SIA „Pastorāts” vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46760030132, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46760030132 četrās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

7. Nekustamais īpašums „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, Auces novadā, pieder 

Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas konsistorijam un sastāv no trijiem zemes gabaliem 

ar kadastra apzīmējumu 46760010044, platība 27,6 ha, kadastra apzīmējumu 

46760030132, platība 23,2 ha, kadastra apzīmējumu 46760040137, platība 10,7 ha, 

īpašuma kopplatība 61,5 ha. Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas konsistorija īpašuma 

tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 75. 

8. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes 

īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, Auces novadā, teritorijai nav 

paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

9. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības 

likuma 8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Lielauces baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 



28 

 

 

10. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

7.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robeţas;  

7.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

7.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

7.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

7.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

7.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robeţu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

7.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

7.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

8. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

8.1. ar valsts sabiedrību ar ierobeţotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

8.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

8.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un diţakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

8.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robeţojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

8.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

8.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

8.7. ar vietējo pašvaldību;  

8.8. ar inţenierkomunikāciju un inţenierbūvju turētājiem, kuru inţenierkomunikācijām un 

inţenierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

8.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

 



29 

 

 

9. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26.,  

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Lielauces 

baznīcas zeme”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46760030132, zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 46760030132 četrās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam, 

ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                             

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši  LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 54 

(prot.Nr.2, 16.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmuma „Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” grozīšanu 

 

 

 Izskatot lēmuma projektu par Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmuma 

„Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” 

(prot.Nr.12,15.§) grozīšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Administratīvā procesa likumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Grozīt Auces novada domes 2010.gada 20.decembra lēmumu „Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšanu Lielauces pagastā” (prot.Nr.12, 15.§): 

 

1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Ūdenssaimniecības sabiedriskos pakalpojumus (turpmāk – Pakalpojumi) Auces novada 

Lielauces pagastā  līdz 2019.gada 31.decembrim nodrošina Auces novada pašvaldība.”. 

 

2. Papildināt lēmumu ar 5.punktu šādā redakcijā:  

„5. Ievērojot Eiropas Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmumu par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz 

kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem daţiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts 

sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi, saskaņā ar kuriem valsts 

atbalsts attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskiem pakalpojumiem daţiem uzņēmumiem, 

kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi, ir saderīgs ar 

iekšējo tirgu un atbrīvots no Līguma 108. panta 3. punktā paredzētās paziņošanas prasības, 

lai nodrošinātu šī lēmuma 1.punktā noteikto sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai kvalitātei, Auces novada pašvaldība var saņemt atlīdzības 

maksājumus, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas infrastruktūrā. 

Atlīdzības maksājuma aprēķināšana, kontrole un pārskatīšana, kā arī atlīdzības maksājuma 

pārmaksas novēršana un atmaksāšana notiek atbilstoši Eiropas Savienības un Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem, kas nosaka prasības ES fondu līdzekļu piesaistīšanai 

ieguldījumiem ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu infrastruktūrā, šādu projektu 

īstenošanas kārtībai, kā arī neatbilstoši veikto izdevumu atgūšanai un atmaksāšanai.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 55 

(prot.Nr.2, 17.§) 

 

 

 

Par līdzdalību projekta „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu  

attīstība lauku reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 īstenošanā 

 

 

 Sadarbībā ar VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, kurš ar Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējumu īsteno projektu „ Nākamās paaudzes elektronisko 

sakaru tīklu attīstība lauku reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001, lai panāktu interneta 

piekļuves ar uzlabotiem datu pārraides parametriem vienlīdzīgas pieejamības nodrošināšanu 

visā Latvijas Republikas teritorijā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties kā partnerim ERAF līdzfinansētā projektā „Nākamās paaudzes elektronisko 

sakaru tīklu attīstība lauku reģionos” Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”. 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

4. Par projekta koordinatoru nozīmēt Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju 

Sandru Zeseri.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 61 

(prot.Nr.2, 23.§) 

 

 

 

Par galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” realizācijai  

 

 

Īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/024, veiktā 

iepirkuma un noslēgto līgumu rezultātā tika precizētas projekta kopējās izmaksas, kas pārsniedz 

SIA „Auces komunālie pakalpojumi” plānoto finansējuma apjomu, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 19.punktu un likumu “Par pašvaldību budţetiem”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai sniegt galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

(reģ.Nr.45103000574) aizdevuma ņemšanai SIA „Vides Investīciju Fonds” LVL 100 000 

apmērā uz 5 gadiem ar fiksēto kredīta procentu likmi (2.733%) projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” 

Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/024 realizācijai. 

 

2. Galvojuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budţetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 62 

(prot.Nr.2, 24.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budţeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (20.02.2013. prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2012.gada bilancē zemes pēc to kadastrālās vērtības 

(saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 344701.00 (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši 

septiņi simti viens lats 0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 63 

(prot.Nr.2, 25.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku  

iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budţeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (20.02.2013. Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2012.gada bilancē dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas pēc 

to kadastrālās vērtības (saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 8627.00 (astoņi 

tūkstoši seši simti divdesmit septiņi lati 0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 64 

(prot.Nr.2, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības mežaudžu iekļaušanu pašvaldības 2012.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budţeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (20.02.2013. prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2012.gada bilancē meţaudzes pēc to kadastrālās vērtības 

(saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 2759.00 (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit 

deviņi lati 0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 65 

(prot.Nr.2, 27.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2012.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budţeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes inventarizēšanu un salīdzināšanu pēc Valsts Zemes dienesta datiem, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (20.02.2013. prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības 2012.gada bilances zemi (saraksts pielikumā) par 

kopējo bilances vērtību LVL 5425.00 (pieci tūkstoši četri simti divdesmit pieci lati                   

0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 66 

(prot.Nr.2, 28.§) 

 

 

Par nekustamo īpašumu (dzīvojamo un nedzīvojamo ēku)  

izslēgšanu no pašvaldības bilances  

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora 2013.gada 18.februāra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības 2012.gada bilances šādas dzīvojamās un 

nedzīvojamās ēkas: 

1.1. Akadēmijas iela 3, Vecauces pagasts, ar bilances vērtību LVL 10558.35 (iegādes 

vērtība LVL 10692.00, uzkrātais nolietojums LVL 133.65); 

1.2. Līduma iela 22 (dzīvojamā ēka), Bēnes pagasts, ar bilances vērtību LVL 1233.30 

(iegādes vērtība LVL 1287.00, uzkrātais nolietojums LVL 53.70); 

1.3. Līduma iela 22 (šķūnis), Bēnes pagasts, ar bilances vērtību LVL 81.40 (iegādes 

vērtība LVL 85.00, uzkrātais nolietojums LVL 3.60); 

1.4. Līduma iela 22 (saimniecības ēka), Bēnes pagasts, ar bilances vērtību LVL 156.25 

(iegādes vērtība LVL 163.00, uzkrātais nolietojums LVL 6.75); 

1.5. Rūpniecības iela 2d, Bēnes pagasts, ar bilances vērtību LVL 5706.70 (iegādes 

vērtība LVL 5779.00, uzkrātais nolietojums LVL 72.30); 

1.6. „Jasmīni” (dzīvojamā ēka), Lielauces pagasts, ar bilances vērtību LVL 2851.95 

(iegādes vērtība LVL 2976.00, uzkrātais nolietojums LVL 124.05); 

1.7. „Jasmīni” (šķūnis), Lielauces pagasts, ar bilances vērtību LVL 59.45 (iegādes 

vērtība LVL 62.00, uzkrātais nolietojums LVL 2.55); 

1.8. „Jasmīni” (kūts), Lielauces pagasts, ar bilances vērtību LVL 240.00 (iegādes vērtība 

LVL 243.00, uzkrātais nolietojums LVL 3.00); 

1.9. „Upītes”, Lielauces pagasts, ar bilances vērtību LVL 1305.30 (iegādes vērtība          

LVL 1362.00, uzkrātais nolietojums LVL 56.70); 

1.10. „Akmeņi” (saimniecības ēka), Vītiņu pagasts, ar bilances vērtību LVL 1969.35 

(iegādes vērtība LVL 2055, uzkrātais nolietojums LVL 85.65). 
 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 67 

(prot.Nr.2, 29.§) 

 

 

 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības  

un informācijas centra nolikumā” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 20.02.2013. sēdes 

lēmumu (prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

nolikumā” (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes  

2013.gada 26.februāra  

lēmumu Nr.67 (prot.Nr.2, 29.§) 
 

NOLIKUMS 
 “Grozījumi Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra nolikumā” 

 

 Izdarīt Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra nolikumā (apstiprināts 

23.09.2009. prot.Nr.6, 6.§), turpmāk tekstā - Nolikums, šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Nolikuma 5.punktu šādā redakcijā: 

„5. PIIC ir Auces novada pašvaldības izveidota iestāde. PIIC ir centrs Aucē un nodaļa 

Bēnē. PIIC ir savs zīmogs un simbolika.”.  
 

2. Svītrot Nolikuma 7.2. punktu. 
 

3. Izteikt Nolikuma 7.5.punktu šādā redakcijā: 

“7.5. Sabiedriskais interneta pieejas punkts Bēnē;”. 
 

4.  Izteikt Nolikuma 8.3.punktu šādā redakcijā: 

“8.3. sadarbībā ar pašvaldību, juridiskām un fiziskām personām, regulāri apkopot 

sekojošu informāciju: 

- mūţizglītības iespējas Auces novadā, reģionā, Latvijā un ārvalstīs; 

- uzņēmējdarbības, biznesa un amatniecības iespējas; 

- Eiropas Savienības fondu apguves iespējas; 

- nevalstisko organizāciju darbība, to fondi, apguves iespējas; 

- integrācijas procesi Latvijā.”. 
 

5.  Izteikt Nolikuma 8.4.punktu šādā redakcijā: 

„8.4. iesaistīties reģionālajā plānošanas procesā, izstrādājot programmas un stratēģijas 

mūţizglītības jomā Auces novadā;”. 
 

6.  Svītrot Saistošo noteikumu 8.9.punktu. 
 

7. Svītrot Saistošo noteikumu 8.10.punktu. 
 

8. Izteikt Nolikuma 8.11.punktu šādā redakcijā: 

 „8.11. nodrošināt datortehnikas apkopi un lokālo datortīklu uzturēšanu, sniegt 

konsultācijas pašvaldības iestāţu darbiniekiem sekojošās pašvaldību iestādēs: pirmsskolas 

izglītības iestādēs „Mazulis”, „Pīlādzītis”, „Vecauce”, „Rūķīši”, „Kāpēcīši”, Auces 

mūzikas skolā, Bēnes mūzikas un mākslas skolā, Auces novada Kultūras centrā, Auces 

novada bibliotēkā. ” 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.februārī                   Nr. 68 

(prot.Nr.2, 30.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Atbrīvot Zigurdu Zoltneru no Auces novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekļa 

pienākumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 

 


